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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOIA GIAMBATTISTA 669387 2 1 1 1 V V  0,330 -6  13PAFLA

 2 PIPITONE LORENZO 683155 V 3 2 0 V V  0,500  0  17TPSMA

 3 CORONETTA SAMUELE 656067 V V V V V V  1,000  17  24TPMAZ

 4 LA TARGIA JACOPO 677270 V V 1 1 2 V  0,500 -1  16PAFLA

 5 OTTOVEGGIO DANIEL 685922 V V 1 V V V  0,830  13  21TPSMA

 6 SAPIA ALEXANDER 682607 2 3 1 V 1 V  0,330 -6  15PACSP

 7 CIANCIMINO GABRIELE 686429 1 0 0 2 1 3  0,000 -17  7AGSCI

 2Girone N.

 1 TOIA MICHELE 663514 V V 3 V V  0,800  11  19PAFLA

 2 GUTTILLA FRANCESCO 680394 1 0 1 1 0  0,000 -17  3PAFLA

 3 DUCATO CIRO 683406 1 V 2 2 2  0,200 -5  11PAFLA

 4 LIBERATO SALVATORE 682348 V V V V 3  0,800  7  19TPSMA

 5 TRANCHIDA NATALE 685921 1 V V 2 3  0,400 -1  14TPSMA

 6 CATALANOTTO MAURO 674697 1 V V V V  0,800  5  17TPCAM

 3Girone N.

 1 ALIMENA ANDREA 667040 V 3 V 1 V  0,600  3  16PAFLA

 2 SPECIALE MATTIA ANTONINO 680397 1 1 0 1 2  0,000 -15  5PAFLA

 3 PORRELLO GIUSEPPE 673841 V V V V V  1,000  10  20AGSCI

 4 DI FALCO TOMMASO 682347 1 V 0 2 3  0,200 -6  10TPSMA

 5 GIARRATANO FABRIZIO 685920 V V 3 V V  0,800  10  19TPSMA

 6 VENEZIA GIUSEPPE 683972 3 V 3 V 1  0,400 -2  15PASAT

 4Girone N.

 1 CIMÒ FRANCESCO 669386 V V V V V  1,000  18  20PAFLA

 2 PROVENZA VINCENZO 681600 1 V V 2 1  0,400 -1  12PAFLA

 3 TORTORICI STEFANO 669042 0 0 0 V 3  0,200 -11  7PASAT

 4 BONURA EMANUELE IGNAZIO 685901 0 1 V V V  0,600  2  13TPSMA

 5 FERRO ALESSANDRO 685911 1 V 2 0 1  0,200 -10  8TPSMA

 6 GIACALONE DARIO 680683 0 V V 3 V  0,600  2  15TPMAR
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 1 / 2Girone N.

 1 CIMÒ FRANCESCO 669386 R R R R R R  0,000  0  0PAFLA

 2 CORONETTA SAMUELE 656067 0 3 V V V V  0,800  9  19TPMAZ

 3 PORRELLO GIUSEPPE 673841 0 V V 3 2 3  0,400  0  16AGSCI

 4 OTTOVEGGIO DANIEL 685922 0 1 1 1 2 V  0,200 -8  9TPSMA

 5 TOIA MICHELE 663514 0 1 V V V V  0,800  6  17PAFLA

 6 GIARRATANO FABRIZIO 685920 0 1 V V 3 3  0,400 -1  15TPSMA

 7 LIBERATO SALVATORE 682348 0 3 V 1 0 V  0,400 -6  12TPSMA

 2 / 2Girone N.

 1 CATALANOTTO MAURO 674697 V V V V V  1,000  15  20TPCAM

 2 ALIMENA ANDREA 667040 1 V V V V  0,800  6  17PAFLA

 3 GIACALONE DARIO 680683 2 1 0 V 2  0,200 -10  9TPMAR

 4 BONURA EMANUELE IGNAZIO 685901 0 3 V 3 0  0,200 -6  10TPSMA

 5 PIPITONE LORENZO 683155 0 2 3 V 2  0,200 -8  11TPSMA

 6 LA TARGIA JACOPO 677270 2 1 V V V  0,600  3  15PAFLA

 3 / 2Girone N.

 1 TRANCHIDA NATALE 685921 V V V V V  1,000  9  20TPSMA

 2 PROVENZA VINCENZO 681600 2 3 1 1 V  0,200 -8  11PAFLA

 3 VENEZIA GIUSEPPE 683972 2 V 2 1 V  0,400 -3  13PASAT

 4 SAPIA ALEXANDER 682607 3 V V 2 V  0,600  6  17PACSP

 5 TOIA GIAMBATTISTA 669387 1 V V V V  0,800  8  17PAFLA

 6 DUCATO CIRO 683406 3 3 1 0 1  0,000 -12  8PAFLA

 4 / 2Girone N.

 1 DI FALCO TOMMASO 682347 V V V 2 V  0,800  7  18TPSMA

 2 FERRO ALESSANDRO 685911 2 2 V 1 3  0,200 -6  12TPSMA

 3 TORTORICI STEFANO 669042 2 V 3 V 2  0,400  0  15PASAT

 4 SPECIALE MATTIA ANTONINO 680397 1 2 V 2 V  0,400 -4  13PAFLA

 5 CIANCIMINO GABRIELE 686429 V V 1 V V  0,800  7  17AGSCI

 6 GUTTILLA FRANCESCO 680394 2 V V 2 1  0,400 -4  13PAFLA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08


